АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО  РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2016

        н.п. Пушной
                       №  6
О Порядке уведомления муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пушной Кольского района, информацией прокуратуры Кольского района от 20.01.2016 г. администрация

постановляет:

1. Утвердить Порядок  уведомления муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов  (Приложение).

2. Специалисту по кадрам и общим вопросам администрации сельского поселения Пушной Кольского района персонально под роспись ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения Пушной Кольского района  с Порядком, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Спиридонову А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области moрushnoy51.ru.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                        В.В.Исаев